
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________________                                       м. Київ                                       ____________________

Про затвердження Кодексу 
корпоративного управління
Акціонерного товариства
«Оператор ринку»

     Відповідно до Закону України «Про акціонерні товариства»; рішення 
Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку від 12 березня 2020 
року № 118; Статуту  Акціонерного товариства «Оператор ринку»; враховуючи 
лист Акціонерного товариства «Оператор ринку» від 20.01.2022 № 01-51/216
н а к а з у ю:

     1. Затвердити Кодекс корпоративного управління Акціонерного товариства 
«Оператор ринку», що додається.

     2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на Першого заступника 
Міністра ВЛАСЕНКА Юрія.

Міністр                                                                               Герман ГАЛУЩЕНКО

      


